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ACCESORIOS

La información y características de accesorios que aparecen en este   MANUAL DE INSTRUCCIONES   pueden estar sujetas  a  cambios dependiendo de su efectiva disponibilidad y  podrán variar de acuerdo
con la versión comercializada.  MADERKIT S.A.,  se reserva el derecho de realizar modificaciones en cualquier momento  y  sin previo aviso.  Esta información está basada en la última actualización entregada
por el fabricante, y las características definitivas del mueble serán las que conozca y acepte el comprador. Vigencia hasta una nueva actualización de la fábrica. Las piezas y/o accesorios que deban reponerse
por efectos de garantía se harán por la versión equivalente disponible en el momento del elemento a reponer.

DIBUJO NOMBRE CANT. ITEMS

BISAGRA SEMIPARCHE 
35MM CH 12 20040011

TORNILLO 6X5/8 AVE 
PHI ZINC 

AGLOMERADO
140 0004705

DESLIZADOR DE PATA 
40 MM 8 BL 0004696  

NE 20080027

TARUGO 8*30 48 20030001

PERNO CONECTOR 
MINIFIX 15 MM 18 0002715

     * TAPA TORNILLO 
ADHESIVA 2 CR 0004965  

BL 0002299

TORNILLO 6*2 AVE PHI 
AUTOPERFORANTE

40 0000152

DESLIZADOR DE PATA 
15 MM 2 BL 20080024  

WE 0004646

TORNILLO 6*1 1/8 AVE 
PHI AUTOPERFORANTE 2 0004642

SOPORTE TUBO ZAMA 
OVALADO 30*15 MM 4 0004112

DIBUJO NOMBRE CANT. ITEMS

TUBO ACERO 
CROMADO OVALADO 

15X30MM X3M (967mm)
2 0004655

SOPORTE ENTREPAÑO 
A PRESION 16 20060015

PERFIL EMPALME H3 
TRANSPARENTE 

(998mm)
1 0004654

GRAPA PARED DORSAL 25 0004636

PUNTILLA DE ACERO 
3/4 80 20020006

   * TAPA TORNILLO 
ADHESIVA 10 0002299

SISTEMA DE ANCLAJE 
A PARED 2

 TUERCA NUMERO 2 8 0004674

CORREDERA 
METALICA NEGRA 

400MM
4 20080033

PERFIL EMPALME H3 
TRANSPARENTE 

(1293mm)
1 0004654

GRANDE
PUSH TO OPEN 4 011475* EN LA VERSION NIEBLA TODAS LAS TAPA TORNILLO SON BLANCAS
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Gire la
Pieza
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PASOS A SEGUIR:

iniciamos con el ensamble de las piezas # 08 y 10 seguido de las piezas 

 # 14-15 y 04x2, despues unir con la pieza #06, despues repetir el mismo

proceso con las piezas #07-09-14-15-04x2 y 05
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REPETIR EL MISMO PROCESO CON LA PIEZA # 08
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Gire el
mueble
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NOTA:
primero instalar piezas # 12-13
despues poner los deslizadores
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LA BISAGRA DEBE

QUEDAR ALINEADA

CON LA PUERTA

COMO SE MUESTRA

EN LA FIGURA

PASO 5

PASO 6

PASO 7

PASO 8

27
28

20
19

26

12

13
02

20020006

0004636

20020006

00047050004112

0004705

011475



Gire el
Cajón

No permita que sus niños utilicen los cajones
como  escalera  o  fije  sus  muebles  al  muro
para evitar accidentes.

-INSTALE EL KIT INCLUIDO-
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TAPA CAJA
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5Kg por cajon

17kg
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